

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 99010737

---

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.100,73 RON - 1.100,73 RON

---

Descriere: CIRIO Rosii Intregi Decojite 3 x 400 g 915967 21,61 RON 2 buc. 43,22 RON 47,11 RON incl. TVA GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,95 RON 12 buc. 83,44 RON 90,95 RON incl. TVA D'AUCY Porumb Dulce 150 g 329932 3,59 RON 6 buc. 21,54 RON 23,48 RON incl. TVA SALROM Sare Gema Iodata Extrafina 12 x 1 Kg 108022 28,65 RON 1 buc. 28,65 RON 31,23 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 45,36 RON 1 buc. 45,36 RON 49,44 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,02 RON 10 buc. 10,20 RON 11,12 RON incl. TVA Marar (Anethum graveolens) 103711 1,02 RON 10 buc. 10,20 RON 11,12 RON incl. TVA Rosii Romania 103616 4,65 RON 4.115 kg 19,13 RON 20,85 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 6,26 RON 3.495 kg 21,87 RON 23,84 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 7,30 RON 6.305 kg 46,05 RON 50,19 RON incl. TVA Varza Noua 328585 3,00 RON 12.915 kg 38,73 RON 42,22 RON incl. TVA Varza Murata Punga 103479 6,15 RON 7.3 kg 44,90 RON 48,94 RON incl. TVA File Salau Nil 418308 54,97 RON 1.94 kg 106,64 RON 116,24 RON incl. TVA PUICUTA VESELA Oua Brune Marimea M 150 bucati 307045 99,22 RON 1 buc. 99,22 RON 108,15 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 62,00 RON 1 buc. 62,00 RON 67,58 RON incl. TVA Gran Cucina Crema pentru Gatit 1 L 450263 15,17 RON 6 buc. 91,01 RON 99,20 RON incl. TVA ALPRO Barista Bautura din Migdale 1 L 408192 15,29 RON 2 buc. 30,58 RON 36,39 RON incl. TVA delaco Desenvis Cheddar Felii 450 g 206855

---